

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، سید محمد فتحی معاون بهره برداری و دیسپاچینگ در تشریح این خبر گفت: هفتمین مانور تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق در 26 آبانماه با هدف استمرار خدمات رسانی مطلوب به شهروندان با توجه به موقعیت جغرافیایی و توپوگرافی منطقه و شرایط سخت و کوهستانی استان در فصل سرما ، افزایش رضایتمندی مشترکین، افزایش قابلیت اطمینان و ایمنی شبکه، ارتقای آمادگی اکیپ های عملیاتی و اجرایی در مواجهه با بحران، با موفقیت به پایان رسید.

فتحی با اشاره به کوهستانی و صعب العبور بودن اکثر مناطق تحت پوشش توزیع برق و عبور شبکه های برق رسانی از میان کوهها و دره های برف گیر استان و ضرورت تامین برق مداوم و پایدار مشترکین بویژه در مناطق روستایی و دورافتاده استان اظهارکرد: شبکه و تاسیسات توزیع برق در معرض آسیب های ناشی از حوادث غیرمترقبه قرار دارد بنابراین ضرورت داشت در هشت ماه نخست امسال شبکه و تاسیسات توزیع برق استان، مورد تعمیر دوره ای قرار گیرد تا در فصل زمستان با کمترین تعداد خاموشی ، خدمات رسانی مطلوب به هم استانی ها تداوم یابد.

وی در ادامه از جمله اهداف این اقدام فراگیر را ، بهینه سازی شبکه توزیع برق با رویکرد افزایش پایداری شبکه در همه شهرهای استان اعلام کرد و گفت : تعدیل روشنایی معابر شهری به منظور کاهش فشار به نیروگاه های سطح کشور، رفع کانون خطر و ایمن سازی پایه های روشنایی معابر و تابلو های توزیع ، بهسازی شبکه روشنایی معابر، اجرای عملیات شاخه زنی و رفع معارض از خطوط برقدار، جلب همکاری ادارات راه و ترابری در تعدیل روشنایی بین شهری، از اهداف مهم این مانور بود.

فتحی در ادامه خواستار همراهی و همکاری مردم استان با شرکت توزیع برق شد و گفت: به منظور تامین برق پایدار و کفایت تولید انرژی برق در نیروگاه های برق متناسب با تقاضای مشترکان، ضرورت دارد کلیه مشترکین برق استان در مصرف انرژی ( گاز و برق) در زمستان سال جاری ، بصورت جدی صرفه جویی نمایند.

فتحی در پایان یادآور شد: اجرای این مانور با حضور 192 نیروی اجرایی در قالب ۵۱ اکیپ عملیاتی و با حضور ۲۷ ناظر و بکارگیری خودروهای سبک و سنگین در ۱۰ شهرستان استان با رعایت مسایل ایمنی و پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

لازم به ذکر است از سال ۹۹ تاکنون هفت مانور در راستای بهینه سازی شبکه توزیع برق در کردستان برگزار شده است.